

Príloha č.1 Zmluvy

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Prijemca dotácie	Obec Nitrica	okres	Prievidza
Výška dotácie (€)	4890	Výška vlastného vkladu (€)	2610
Celkové náklady (€)	7500		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	stolárske práce - výroba drevených stojanov zo smrekový hranolov 100x100mm	6 ks	195	1170
2.	stolárske práce - výroba smerových stojanov	6 ks	73	438
3.	výroba drevených striešok v tvare V	6 ks	86	516
4.	striešky na smerové tabule	6 ks	49	294
5.	Nátery drevených stojanov	1x protiples náter, 2x lazúra	50	50
6.	výplne stojanov - 3mm plech pogumovaný – tabule	11 ks	74	814
7.	výplne stojanov - 3mm plech pogumovaný – smerové tabule	6 ks	35	210
8.	výroba ocelových kotiev do betónu	28 ks	27	756
9.	grafické práce - grafické spracovanie textových a obrázkových podkladov - tabule	11 ks	60	660
10.	grafické práce - grafické spracovanie textových a obrázkových podkladov – smerové tabule	6 ks	30	180
11.	grafické spracovanie katastrálnych máp z roku 1845 a mapy náučného chodníka	1 ks	420	420
12.	tlačiarenské práce - digitálna tlač - tabule	11 ks	53	583
13.	tlačiarenské práce - digitálna tlač – smerové tabule	6 ks	25	150
14.	spracovanie odborných textov	11 ks	30	330
15.	práce v teréne - výkopové, betonárske a montážne práce, dopravné náklady	1 ks	929	929

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Poznámka: peniaze nad rámec sumy 4890,- Eur. - je náš vlastný vklad 5% + získaní sponzorský príspevok.



